2012-019 关于全资子公司通过GMP认证的公告 2012年06月19日 《证券时报》、巨潮资讯网

2012-020 2011年度权益分派实施公告 2012年07月07日 《证券时报》、巨潮资讯网

2012-021 2012年半年度业绩快报 2012年07月27日 《证券时报》、巨潮资讯网

2012-023 关于对控股子公司华兰生物疫苗有限公司增资暨关联交易的公告 2012年08月08日 《证券时报》、巨潮资讯网

2012-024 关于召开2012年第一次临时股东大会的通知 2012年08月08日 《证券时报》、巨潮资讯网

2012-022 第四届董事会第十四次会议决议公告 2012年08月08日 《证券时报》、巨潮资讯网

2012-025 2012年半年度报告摘要 2012年08月23日 《证券时报》、巨潮资讯网

2012-026 董事会关于召开2012年第一次临时股东大会的提示性公告 2012年08月25日 《证券时报》、巨潮资讯网

2012-027 2012年第一次临时股东大会决议公告 2012年08月30日 《证券时报》、巨潮资讯网

2012-028 董事会公告 2012年09月06日 《证券时报》、巨潮资讯网

2012-029 关于获得国家2012年蛋白类生物药和疫苗发展专项资金支持的公告 2012年09月07日 《证券时报》、巨潮资讯网

2012-030 关于血液制品新车间通过GMP认证的公告 2012年10月23日 《证券时报》、巨潮资讯网

2012-031 2012年第三季度报告 2012年10月27日 《证券时报》、巨潮资讯网

2012-032 关于股东、关联方及公司承诺履行情况的公告 2012年10月31日 《证券时报》、巨潮资讯网

2012-033 关于获批设置单采血浆站的公告 2012年11月20日 《证券时报》、巨潮资讯网

2012-034 关于收到国家2012年蛋白类生物药和疫苗发展专项补助资金的公告 2012年12月22日 《证券时报》、巨潮资讯网

2012-035 关于增值税税率调整的公告 2012年12月28日 《证券时报》、巨潮资讯网

十四、公司子公司重要事项

公司全资子公司华兰生物工程重庆有限公司于2012年6月18日取得国家食品药品监督管理局颁发的GMP证书，开始证书生产

和销售，公告内容刊登在证券时报和巨潮资讯网上的2012-019公告。

十五、公司发行公司债券的情况

无

华兰生物工程股份有限公司 2012 年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 84,253 0.01%   430 430 84,683 0.01%

高管股份 84,253   430 430 84,683 0.01%

二、无限售条件股份 576,120,547 99.99%   -430 -430 576,120,117 99.99%

人民币普通股 576,120,547 99.99%   -430 -430 576,120,117 99.99%

三、股份总数 576,204,800 100%   576,204,800 100%

股份变动的原因

报告期末，公司有限售条件流通股增加430股，系监事变更锁定股份变动所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

无

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

不适用

3、现存的内部职工股情况

不适用

华兰生物工程股份有限公司 2012 年度报告全文

34

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期股东总数 56,550 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 51,583

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（%）

报告期末持

股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

新乡市华兰生物技术有限公司 境内非国有法人 17.83% 102,723,822  0 102,723,822